

Bliv en del af teamet hos Sondrup Bilcenter!



SONDRUP
BILCENTER

Tekniker søges til vores værksted i Viby. Bliv en del af teamet hos Sondrup Bilcenter!

Vi søger en dygtig tekniker, som vil være med til at gå forrest i en spændende udvikling. Du skal indgå i vores team i Viby.

Har du en tekniker uddannelse eller kan du se dig selv med en Renault Cotech / EV Specialistuddannelse, så er dette lige et job for dig. Det er en fordel, hvis du har erfaring med Renault, men det er ikke et krav. Du brænder for mekanik og fejlfinding. Du arbejder præcist, selvstændigt og ansvarsbevidst og samtidig er du bevidst om at kvaliteten skal være i top. Hos Sondrup Bilcenter arbejder vi med den nyeste teknologi på et moderne værksted, så vi kan servicere vores kunders biler efter fabrikkens højeste standarder. Vi sørger naturligvis for, at du altid er opdateret med den nyeste viden gennem løbende uddannelse.

Du vil få et selvstændigt og inspirerende job med mulighed for personlig udvikling. Vi er en solid og veletableret arbejdsplads med fokus på kvalitet og trivsel. Hos os er der et godt arbejdsmiljø og høj medarbejderloyalitet – mange af dine kommende kolleger har været hos os i rigtig mange år, fordi de trives og føler sig værdsat.

Ansøgning og spørgsmål

Ansøgningen mailer til miku@sondrup-bilcenter.dk (Skriv "Tekniker" i emnefeltet). Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte

Arbejdsgiver

Sondrup Bilcenter A/S -
Viby J

Gunnar Clausensvej 4
8260, Viby J

Telefon: 86 28 23 44

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Michael Kunnerup
miku@sondrup-bilcenter.dk
41 900 945

Annonce ID: 21580

værkstedschef Michael Kunnerup på mobil [41 900 945](tel:41900945) eller miku@sondrup-bilcenter.dk

Vi indkalder løbende til samtaler. Ansøg derfor allerede nu, da vi ansætter straks vi har fundet den rigtige medarbejder. Alle henvendelser behandles naturligvis fortroligt.

Vi glæder os til at høre fra dig

Du kan blive en del af Sondrup-teamet...

Hos Sondrup Bilcenter går vi meget op i, at det skal være mere end "bare" en arbejdsplads. Vi vil gerne lære hinanden bedre at kende, og have det sjovt sammen - også udenfor arbejdspladsen. Det gør vi bl.a. ved at tilbyde mange sociale aktiviteter på tværs af alle afdelinger.

Vi har lige været 60 personer i Racehall og vil meget gerne have gang i paddle-tennis igen. I starten af året var vi ude at se Bugatti biler hos Gubsø Garage – hvor vi sammen fik en rigtig god oplevelse.

Vi er åbne for nye, sjove og spændende ideer til aktiviteter... - vi har allerede prøvet at køre go-cart, spillet bowling, køre racerbil på Jyllandsringen, køre 4WD i en grusgrav, Zulu-djævlerace, water-castet fra Rib-båd, været i biografen sammen – og meget andet.

Men vi gør det gerne igen.... Vil du være med?

Om os

Sondrup Bilcenter er et moderne bilhus som er autoriseret Nissan forhandler, samt autoriseret service-center for Volvo, Nissan, Renault, Dacia og Polestar. Vi har en afdeling i Risskov, samt hovedkontor i Viby. Hos Sondrup Bilcenter er vi pt. 80 højt kvalificerede medarbejdere